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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71306006P

2. Data e Regjistrimit 06/01/2017
3. Emri i Subjektit FEXOL PETROLEUM LIMITED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Pallati 21/4, Kodi Postar 1006 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Oil dhe Petrochemicals. Refineri, proces të thellë dhe të 

pastër të naftës së papërpunuar, tregtisë e hidrokarbureve 
ndryshme të tilla si naftë, benzinë, diellore, bitum, gaz, dhe 
të tjera me shumicë dhe pakicë, importin dhe eksportin e 
këtyre prodhimeve. Transportin e këtyre substancave në 
vënd dhe jashtë vendit, për nevojat e kompanisë dhe nevojat 
e palëve të treta. Tregtim me pakicë dhe shumicë e lëndë 
djegëse të lëngëta dhe të ngurta, importi dhe eksporti i këtyre 
substancave. Futja në kompani të burimeve financiarisht të 
forta në rezervat e naftës dhe gazit shqiptare siç kërkohet nga 
qeveria shqiptare. Për të sjellë aftësitë financiare dhe teknike 
për pronarët e burimeve ekzistuese shqiptarë që mund të jenë 
në kërkim të partnerëve, sipërmarrje të përbashkët që janë 
ofruar për të zgjeruar burimin e financave 100% dhe aftësi 
teknike për të zhvilluar ndonjë numër të projekteve të 
burimeve në Shqipëri.  Shërbime ndërmjetësimi, të agjentit 
tregtar, të komisionerit dhe të brokerit në të gjitha fushat. 
Michael Howard Shore10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2017                Deri: 05/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Michael HowardShore

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FEXOL PETROLEUM LIMITED
Telefon: 0693657172  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-094749-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179767-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.03.2017 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 01.03.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2C91FC-7C5F-478A-8D3A-07846131D6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B5424B-8EF6-4DBD-AFC5-2007BC36801C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793AFF1E-6481-4CE5-81D7-904FBCFD47FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21679375-545C-4B43-A8D4-6B9474881774

